
 

 

ZARZĄDZENIE NR 650(63)2020 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone przez Miejski Zakład Komunikacji Spółka 

z ograniczona odpowiedzialnością w Pile (MZK Piła Sp. z o.o.) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U z 2019 r. 

poz. 712 ze zm) i Uchwały Nr XVII/176/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 listopada 2019 roku w sprawie 

powierzenia Prezydentowi Miasta Piły uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 10890), Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) rodzaje biletów i ceny za usługi przewozowe świadczone przez MZK Piła Sp. z o.o. - załącznik nr 1 do 

zarządzenia, 

2) ulgi i zwolnienia obowiązujące w usługach przewozowych MZK Piła Sp. z o.o. – załącznik nr 2 do 

zarządzenia, 

3) sposób ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej w usługach przewozowych MZK Piła Sp. 

z o.o. – załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi MZK Piła Sp. z o.o. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2020 roku. 

  

 Prezydent Miasta Piły 

(-) Piotr Głowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 2412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2412



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2412


		2020-03-11T14:12:44+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




